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100m, Männer 21.05.2018 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 799 Giese Tom 1997 WE USC Bochum 11,64
2 846 Weiss Maximilian 1994 WE USC Bochum 11,68
3 675 Wernecke Rainer 1971 NO STV Hünxe 13,69

200m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 846 Weiss Maximilian 1994 WE USC Bochum 23,45
2 799 Giese Tom 1997 WE USC Bochum 23,52
3 675 Wernecke Rainer 1971 NO STV Hünxe 28,33

400m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 685 Loose Nils 1996 WE SV Langendreer 04 49,78 1./I
2 673 Friedewald Tim 1993 WE SG Eintracht Ergste 51,11 2./I
3 450 Pufahl Marvin 1996 WE LG Hamm 51,30 3./I
4 792 Busse Jan 1989 WE USC Bochum 52,54 4./I
5 703 Klose Kevin 1993 WE TG Holzwickede 53,83 3./II
6 881 Schröder Jona 1987 WE USC Bochum 54,12 1./III
7 879 Ogaza Lennart 1996 WE TV Wattenscheid 01 54,32 4./II
8 473 Neukäter Winfried 1964 NO Lauffreunde HADI Wesel 65,38 4./III
9 675 Wernecke Rainer 1971 NO STV Hünxe 68,84 5./III

800m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 671 Laurids Koster 1997 WE SG Eintracht Ergste 1:57,66 1./I
2 653 Peters Mark 1971 WE Recklinghäuser LC 2:17,95 4./II

110m Hürden, Männer (1,067m) 21.05.2018 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 870 Corbalan Arevalo Damian 1998 WE LG Kindelsberg Kreuztal 18,99
2 710 Molzahn Marius 1998 NO TV Angermund 19,38

779 Bonk Moritz 1996 WE TuS 09 Erkenschwick abg.
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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,56 1,61 1,66 1,71 1,74 1,77 1,82 1,83 1,86 1,90 1,92 1,95 1,98

2,01

1 (1) 879 Ogaza Lennart 1996 WE TV Wattenscheid 01 1,90
- - - O - O O - O O XXX

777 Gruhn Reinhard 1966 WE TuS 09 Erkenschwick n.a.

779 Bonk Moritz 1996 WE TuS 09 Erkenschwick n.a.

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 779 Bonk Moritz 1996 WE TuS 09 Erkenschwick 5,82 +1,6
5,80 5,47 5,78 5,82 - -
-0,3 0,0 +0,8 +1,6

100m, Frauen 21.05.2018 / 13:55
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 698 Schönberg Finja 1994 WE SuS Schalke 96 12,43 Q
2 455 Weingarten Kathrin 1995 WE LG Menden 13,38 v
3 793 Schwedler Anne 1984 WE USC Bochum 14,03 q
4 706 Laserich Petra 1967 NO TLV Germania Überruhr 15,48
5 770 Streckert Uta 1994 WE TV Wattenscheid 01 17,54
6 454 Rother Anette 1956 WE LG Hamm 17,77

100m, Frauen 21.05.2018 / 13:56
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 672 Hinkelmann Alina 1997 WE SG Eintracht Ergste 12,59 Q
2 437 Kühn Katharina 1998 WE FC Schalke 04 12,62 q
3 772 Müller-Rottgardt Katrin 1982 WE TV Wattenscheid 01 12,66 q
4 425 Van Ravenswaaij Marleni 1995 CIKO 66 Arnheim 14,02 q
5 426 Reuvers Claudia 1992 CIKO 66 Arnheim 14,43 q

100m, Frauen 21.05.2018 / 15:10
Finale Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 672 Hinkelmann Alina 1997 WE SG Eintracht Ergste 12,43
2 698 Schönberg Finja 1994 WE SuS Schalke 96 12,51
3 772 Müller-Rottgardt Katrin 1982 WE TV Wattenscheid 01 12,52
4 437 Kühn Katharina 1998 WE FC Schalke 04 12,61
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100m, Frauen - Fortsetzung 21.05.2018 / 15:10
Finale Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 793 Schwedler Anne 1984 WE USC Bochum 13,80
6 425 Van Ravenswaaij Marleni 1995 CIKO 66 Arnheim 13,84
7 426 Reuvers Claudia 1992 CIKO 66 Arnheim 14,44

200m, Frauen 21.05.2018 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 868 Scharff Marilena 1992 WE LG Olympia Dortmund 24,45
2 422 Bornemann Annika 1993 WE BV Teutonia Lanstrop 24,46
3 720 Gerlach Meike 1998 WE TV Gladbeck 1912 25,13
4 672 Hinkelmann Alina 1997 WE SG Eintracht Ergste 25,76
5 772 Müller-Rottgardt Katrin 1982 WE TV Wattenscheid 01 25,90
6 770 Streckert Uta 1994 WE TV Wattenscheid 01 36,62

698 Schönberg Finja 1994 WE SuS Schalke 96 abg.

400m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 461 Freynhofer Leonie 1997 WE LG Olympia Dortmund 64,20 2./II
2 689 Ludwig Sabine 1967 WE Spiridon Haltern 71,21 4./II

800m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 769 Fiorio Chiara 1998 WE TV Wattenscheid 01 2:31,75

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 455 Weingarten Kathrin 1995 WE LG Menden 15,99

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,41 1,46 1,51 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 (1) 484 Huber Jacqueline 1992 WE Recklinghäuser LC 1,56
- O O O XXX
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 796 Keilmann Carina 1996 WE USC Bochum 5,70 +1,1
5,62 5,37 x 5,42 5,70 5,43
+3,6 +1,0 -3,3 -1,9 +1,1 +0,2

2 (3) 708 Wessel Kristina 1995 WE TSV Hagen 1860 5,50 +0,9
5,44 5,50 x 5,22 5,21 5,15
+2,0 +0,9 -1,6 +0,2 0,0 -2,8

3 (4) 455 Weingarten Kathrin 1995 WE LG Menden 4,99 +0,5
4,75 4,77 4,80 4,99 4,81 -

+0,9 -1,6 +0,5 +0,1
4 (5) 793 Schwedler Anne 1984 WE USC Bochum 4,78 -2,9

4,41 4,62 4,72 4,54 x 4,78
+1,4 -0,6 +0,9 +1,0 -3,1 -2,9

5 (6) 791 Lügger Jennifer 1992 WE USC Bochum 3,97 -0,3
3,96 3,97 x 2,67 - -
-0,8 -0,3 +0,4 +1,5

798 Grönich Jana 1994 WE USC Bochum abg.

794 Brünger Kim Cara 1998 WE USC Bochum abg.

100m, Männliche Jugend U20 21.05.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 416 Kluth Maximilian 2000 NO ART Düsseldorf 11,45
2 432 Kurz Pascal 2000 NO Eintracht Duisburg 1848 11,72
3 696 Obbelode Julius 2000 WE SuS Schalke 96 12,02
4 684 Sarkissian René 1999 WE SV Langendreer 04 12,04
5 866 Gossen Benedikt 2000 NO Werdener Turnerbund 12,13
6 690 Müller Maximilian 2000 WE SuS Bertlich 12,25
7 691 Spiegel Jan-Oliver 1999 WE SuS Bertlich 12,28

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 866 Gossen Benedikt 2000 NO Werdener Turnerbund 24,76
2 696 Obbelode Julius 2000 WE SuS Schalke 96 24,81
3 684 Sarkissian René 1999 WE SV Langendreer 04 24,89
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400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 669 Essing Niko 1999 WE SG Eintracht Ergste 53,01 2./II
2 670 Techel Nils 1999 WE SG Eintracht Ergste 56,60 5./II

880 Schuster Gereon 2000 NO ART Düsseldorf aufg. -/II

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 21.05.2018 / 12:05
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 416 Kluth Maximilian 2000 NO ART Düsseldorf 15,35
2 871 Klein Colin 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,90
3 873 Trukawka Dennis 2000 NO ART Düsseldorf 15,92

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 432 Kurz Pascal 2000 NO Eintracht Duisburg 1848 6,04 +0,2
6,04 5,78 5,97 5,68 5,92 5,83
+0,2 0,0 +2,2 -0,6 +1,6 -0,4

2 (5) 691 Spiegel Jan-Oliver 1999 WE SuS Bertlich 5,77 +3,2
5,65 x 5,65 x 5,77 3,60
+0,5 -1,1 +0,1 +1,8 +3,2 -1,1

3 (8) 690 Müller Maximilian 2000 WE SuS Bertlich 5,42 -1,2
5,28 5,19 5,39 5,30 5,42 5,38
-0,7 0,0 +2,6 +4,1 -1,2 -3,0

100m, Weibliche Jugend U20 21.05.2018 / 13:35
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 639 Jung Anna 1999 WE Recklinghäuser LC 13,02
2 683 Fischer Annika 2000 WE SV Langendreer 04 13,07
3 641 Peters Hannah 1999 WE Recklinghäuser LC 13,14
4 668 Grüll Michelle 2000 WE SG Eintracht Ergste 13,15
5 797 Schmidt Brit 2000 WE USC Bochum 14,72
6 666 Volmer Pia 2000 WE SG Suderwich 15,48

200m, Weibliche Jugend U20 21.05.2018 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 639 Jung Anna 1999 WE Recklinghäuser LC 26,32
2 795 Bohnenkamp Sylvana 1999 WE USC Bochum 26,44
3 668 Grüll Michelle 2000 WE SG Eintracht Ergste 26,96
4 641 Peters Hannah 1999 WE Recklinghäuser LC 27,12
5 683 Fischer Annika 2000 WE SV Langendreer 04 27,61
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400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 417 Malangré Clara 1999 NO Aachener TG 58,60 2./I
2 640 Köller Franziska 1999 WE Recklinghäuser LC 59,28 3./I
3 453 Kiene Lara 1999 WE LG Hamm 63,31 5./I

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 768 Kneist Maike 2000 WE TV Wattenscheid 01 2:52,99

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 709 Pietras Nicole 1999 NO TV Angermund 17,12

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,41 1,46 1,51 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 (1) 788 Mertmann Julia 2000 WE TuS Sythen 1,56
O O O O XXX

2 (3) 692 Krämer Jana 1999 WE SuS Bertlich 1,46
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 692 Krämer Jana 1999 WE SuS Bertlich 4,42 -0,7
x 4,42 4,36 4,10 4,24 x

-0,1 -0,7 +1,0 0,0 -1,6 +1,1
2 (11) 797 Schmidt Brit 2000 WE USC Bochum 4,10 +1,7

3,83 3,84 3,99 4,10 3,77 3,96
+0,2 -0,1 +1,1 +1,7 +0,4 +2,3

100m, Männliche Jugend U18 21.05.2018 / 13:25
Vorlauf 1 von 2 Wind: -2,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 865 Rehlinghaus Joshua 2001 NO Werdener Turnerbund 12,42 Q
2 499 Trogemann Ulf 2002 WE Recklinghäuser LC 13,13 q
3 482 Hänsch Niklas 2002 NO Ohligser TV 14,01 q
4 701 Langenbach Claas 2001 WE TG Holzwickede 14,76

459 Kirchmann Glenn 2001 WE LG Olympia Dortmund n.a.
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100m, Männliche Jugend U18 21.05.2018 / 13:26
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 849 Löper Alexander 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 11,80 Q
2 862 Walendzik Mark 2002 WE VfL Hüls 12,24 q
3 498 Peters Philipp 2002 WE Recklinghäuser LC 12,59 q
4 702 Niederstadt Max 2001 WE TG Holzwickede 12,90 q
5 863 Gießmann Marvin 2001 WE VfL Hüls 12,92 q

100m, Männliche Jugend U18 21.05.2018 / 14:55
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 849 Löper Alexander 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 11,73
2 865 Rehlinghaus Joshua 2001 NO Werdener Turnerbund 12,09
3 862 Walendzik Mark 2002 WE VfL Hüls 12,18
4 482 Hänsch Niklas 2002 NO Ohligser TV 12,50
5 498 Peters Philipp 2002 WE Recklinghäuser LC 12,56
6 499 Trogemann Ulf 2002 WE Recklinghäuser LC 12,58
7 863 Gießmann Marvin 2001 WE VfL Hüls 12,90
8 702 Niederstadt Max 2001 WE TG Holzwickede 12,93

200m, Männliche Jugend U18 21.05.2018 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 849 Löper Alexander 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 23,61
2 667 Gieseler Felix 2001 WE SG Eintracht Ergste 23,87
3 865 Rehlinghaus Joshua 2001 NO Werdener Turnerbund 24,97
4 862 Walendzik Mark 2002 WE VfL Hüls 25,08
5 498 Peters Philipp 2002 WE Recklinghäuser LC 26,00

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 722 Schwider Paul 2002 WE TV Wanne 1885 52,85 1./II
2 451 Heinlein Levin 2001 WE LG Hamm 53,36 5./I
3 688 Marpe Jan Philipp 2002 WE Spiridon Haltern 56,08 2./III
4 680 Michalski Eric 2002 WE SV Langendreer 04 58,05 3./III

667 Gieseler Felix 2001 WE SG Eintracht Ergste abg. -/I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 765 Preilowski Peer 2001 WE TV Wattenscheid 01 2:03,28 2./I
2 762 Nicodem Noah 2002 WE TV Wattenscheid 01 2:03,32 3./I
3 786 Schwadrat Fredrik 2001 WE TuS Sythen 2:05,44 4./I
4 848 Gohlisch Nils 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 2:11,61 5./I
5 856 Barnowski Merlin 2001 WE VfL Eintracht Hagen 2:14,41 1./II
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 21.05.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 497 Guntermann Nils 2002 WE Recklinghäuser LC 2:14,85 2./II
7 850 Werner Clemens 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 2:16,95 3./II
8 761 Disselbeck Tim 2002 WE TV Wattenscheid 01 2:21,90 6./I

688 Marpe Jan Philipp 2002 WE Spiridon Haltern abg. -/I

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 21.05.2018 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 411 Boateng Jaron 2001 NO ART Düsseldorf 14,68
2 872 Görlich Pascal 2001 WE SF Eintracht Gevelsberg 14,90

659 Niehues Tobias 2001 WE SC Union 08 Lüdinghausen abg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,56 1,61 1,66 1,71 1,74 1,77 1,82 1,83 1,86 1,90 1,92 1,95 1,98

2,01

1 (2) 499 Trogemann Ulf 2002 WE Recklinghäuser LC 1,71
O O O O XXX

2 (3) 699 Michalek Kjell 2001 WE SuS Schalke 96 1,66
- XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 411 Boateng Jaron 2001 NO ART Düsseldorf 6,99 +0,7
x 6,78 6,99 x 6,82 x

+3,7 +1,7 +0,7 +1,3 -1,6 +0,1
2 (2) 412 Grube Oscar 2001 NO ART Düsseldorf 6,67 +2,1

6,35 6,46 6,54 6,50 6,67 6,43
-0,3 +0,3 -0,5 -1,3 +2,1 +0,5

3 (4) 420 Joszko Lukas 2002 NO Altenessener Turnverein 5,98 -1,3
5,98 5,76 5,80 5,66 x 5,88
-1,3 +0,3 -1,0 0,0 +0,7 +0,1

4 (6) 849 Löper Alexander 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 5,49 0,0
5,24 5,49 5,19 5,29 5,26 -
-2,1 0,0 +0,5 +3,5 -0,8

5 (7) 865 Rehlinghaus Joshua 2001 NO Werdener Turnerbund 5,47 +0,3
5,40 5,38 5,47 5,44 4,28 -
+1,4 +1,0 +0,3 0,0 -1,0

6 (9) 482 Hänsch Niklas 2002 NO Ohligser TV 5,19 +1,9
4,88 4,73 4,93 4,48 5,19 5,01
-1,8 0,0 +1,3 -2,7 +1,9 +0,5
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 21.05.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 411 Boateng Jaron 2001 NO ART Düsseldorf 46,94
40,95 44,10 46,94 38,45 - -

2 864 Greim Nils 2001 NO VFL Repelen 45,73
41,70 45,73 43,87 45,57 44,92 44,64

3 865 Rehlinghaus Joshua 2001 NO Werdener Turnerbund 43,28
x x 43,28 39,20 39,20 x

4 659 Niehues Tobias 2001 WE SC Union 08 Lüdinghausen 41,29
41,29 - - - - -

aW 867 Maximowitz Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 38,06
x 33,16 38,06 x x 35,70

aW 697 Heisel Tim 1999 WE SuS Schalke 96 37,95
x 37,95 37,52 x x x

100m, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 13:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 724 Zengin Irem 2001 WE TV Wanne 1885 12,91 Q
2 665 Werny Vanessa 2001 WE SG Suderwich 13,40 q
3 695 Klutzny Maike 2002 WE SuS Schalke 96 13,45 q
4 681 Ryll Sarah 2002 WE SV Langendreer 04 13,70 q
5 483 Fernandez Estevez Laura 2002 NO Ohligser TV 13,86 q
6 448 Wienecke Mara 2002 WE LC Paderborn 14,06
7 700 Bühlmann Pia 2001 WE TG Holzwickede 14,41

100m, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 13:16
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 638 Sievers Milagros 2002 WE Recklinghäuser LC 12,91 Q
2 851 Franke Neele 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 13,87 q
3 878 Oberg Cora 2002 WE SC Eintracht Hamm 13,99 q
4 847 Pettau Fanny Cäcilia 2002 NO Velberter Sportgemeinschaft 14,10
5 481 Adams Franziska 2001 NO MTG Horst Essen 14,48
6 476 Gezer Selin 2002 NO MSV Duisburg 02 LA 15,28

682 Sarkissian Ellen 2001 WE SV Langendreer 04 disq.
Fehlstart Regel 162.8

100m, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 14:50
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 638 Sievers Milagros 2002 WE Recklinghäuser LC 12,82
2 724 Zengin Irem 2001 WE TV Wanne 1885 12,84
3 695 Klutzny Maike 2002 WE SuS Schalke 96 13,38
4 665 Werny Vanessa 2001 WE SG Suderwich 13,55
5 851 Franke Neele 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 13,77
6 483 Fernandez Estevez Laura 2002 NO Ohligser TV 13,91
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100m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21.05.2018 / 14:50
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 878 Oberg Cora 2002 WE SC Eintracht Hamm 13,96
681 Ryll Sarah 2002 WE SV Langendreer 04 abg.

200m, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 638 Sievers Milagros 2002 WE Recklinghäuser LC 26,41 1./I
2 724 Zengin Irem 2001 WE TV Wanne 1885 27,68 2./I
3 695 Klutzny Maike 2002 WE SuS Schalke 96 28,04 3./I
4 682 Sarkissian Ellen 2001 WE SV Langendreer 04 28,26 1./II
5 852 vom Hove Clara 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 28,31 4./I
6 665 Werny Vanessa 2001 WE SG Suderwich 28,78 2./II
7 700 Bühlmann Pia 2001 WE TG Holzwickede 29,37 5./I
8 476 Gezer Selin 2002 NO MSV Duisburg 02 LA 31,36 3./II

681 Ryll Sarah 2002 WE SV Langendreer 04 abg. -/II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 424 Schwietert Eline 2001 CIKO 66 Arnheim 58,19 1./I
2 472 Mehn Ruby 2002 WE LG Warstein-Rüthen 60,16 4./I
3 657 Grosse Katja 2002 WE SC Union 08 Lüdinghausen 61,92 1./II
4 452 Stupperich Annalisa 2001 WE LG Hamm 69,21 3./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 764 Winse Marie 2002 WE TV Wattenscheid 01 2:20,28
2 766 Merkel Nina 2000 WE TV Wattenscheid 01 2:48,72

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 21.05.2018 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 414 Hoven Annkathrin 2001 NO ART Düsseldorf 14,88
2 852 vom Hove Clara 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 16,97
3 481 Adams Franziska 2001 NO MTG Horst Essen 17,83
4 847 Pettau Fanny Cäcilia 2002 NO Velberter Sportgemeinschaft 17,98

415 Kreft Daniela 2001 NO ART Düsseldorf abg.
469 Tösmann Lilian 2001 WE LG Olympia Dortmund abg.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 13:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,41 1,46 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,67 1,70 1,72 1,75 1,78

1,81

1 469 Tösmann Lilian 2001 WE LG Olympia Dortmund 1,67
- - - O XO - XO - O XXX

2 414 Hoven Annkathrin 2001 NO ART Düsseldorf 1,54
- - - - O XXX

476 Gezer Selin 2002 NO MSV Duisburg 02 LA ogV
XXX

413 Gruss Karla 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

658 Maaßen Lucia 2002 WE SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

415 Kreft Daniela 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 21.05.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 414 Hoven Annkathrin 2001 NO ART Düsseldorf 5,73 +0,4
5,51 5,33 x 5,37 x 5,73
+1,4 -1,7 +0,5 -0,9 +3,6 +0,4

2 448 Wienecke Mara 2002 WE LC Paderborn 4,52 +0,5
4,37 4,25 4,52 4,42 x 4,39
+0,4 -0,1 +0,5 +2,5 -2,3 +1,5

3 481 Adams Franziska 2001 NO MTG Horst Essen 4,52 +0,4
4,14 4,32 4,21 4,29 4,37 4,52
+0,4 -2,2 +0,1 +2,0 -0,7 +0,4

4 787 Wessel Hannah 2001 WE TuS Sythen 4,44 +0,8
4,44 4,29 4,05 4,23 4,42 3,48
+0,8 -0,4 +2,0 +2,1 +0,7 -0,4

5 851 Franke Neele 2001 NO Velberter Sportgemeinschaft 4,43 +0,6
4,34 4,16 4,33 4,43 4,07 4,41
+0,8 -0,5 +1,8 +0,6 -1,4 +0,8

6 778 Forck Thea 2001 WE TuS 09 Erkenschwick 4,20 +1,4
4,12 4,15 4,10 x 4,20 4,05
+1,8 -0,8 -0,5 +1,6 +1,4 +1,7

413 Gruss Karla 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

415 Kreft Daniela 2001 NO ART Düsseldorf n.a.
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 21.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 882 Bins Kaja 2001 NO ART Düsseldorf 41,62
33,20 39,60 41,62 39,33 35,85 34,60

2 687 Spille Marlitt 2001 WE Ski-Club Olpe 33,33
33,19 29,87 33,33 28,80 33,22 28,25

3 421 Tornau Alina 2001 NO Altenessener Turnverein 29,62
28,54 26,91 28,21 29,62 26,35 x

4 723 Mainzer Linda 2002 WE TV Wanne 1885 20,44
17,00 18,85 17,35 19,79 20,15 20,44

658 Maaßen Lucia 2002 WE SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

413 Gruss Karla 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

415 Kreft Daniela 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

414 Hoven Annkathrin 2001 NO ART Düsseldorf n.a.

100m, Jugend M15 21.05.2018 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 446 Menze Jonas 2003 WE LC Paderborn 12,34
2 466 Pyka Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 12,45
3 648 Gilbert Dominik 2003 WE Recklinghäuser LC 12,54
4 854 Schmitte Simon 2003 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 13,10
5 649 Schiller Maverick 2003 WE Recklinghäuser LC 13,47

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 440 Bahnschulte Linus 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:23,28 5./II

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 441 Dahlhoff Louis 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 12,12

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 21.05.2018 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 439 Lewandowski Mateusz 2003 WE FC Schalke 04 41,09
2 704 Herrmanny Noah Felix 2003 NO TLV Germania Überruhr 42,23
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Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,41 1,46 1,51 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 (1) 679 Orlinski Mateusz 2003 WE SV Langendreer 04 1,68
- - O O O XO XO O XXX

2 (3) 466 Pyka Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 1,59
- - O O O XXX

440 Bahnschulte Linus 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 439 Lewandowski Mateusz 2003 WE FC Schalke 04 5,39 -0,8
4,66 4,45 5,22 5,39 4,58 -
-0,9 -0,3 +0,9 -0,8 +2,6

2 (2) 446 Menze Jonas 2003 WE LC Paderborn 5,30 -0,2
5,18 x x 5,27 x 5,30
+0,5 -1,1 +0,6 +0,1 -0,5 -0,2

3 (3) 441 Dahlhoff Louis 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 4,89 +1,7
4,89 4,49 4,82 4,63 4,87 4,52
+1,7 -1,6 +1,6 +0,7 -0,3 -2,4

4 (4) 466 Pyka Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 4,87 +1,6
4,68 4,28 4,58 4,56 4,65 4,87
+1,3 -1,3 -2,2 0,0 -0,4 +1,6

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 854 Schmitte Simon 2003 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 31,50
x 31,50 23,03 28,23 31,08 x

2 (5) 440 Bahnschulte Linus 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 30,85
25,69 28,48 29,90 30,85 24,88 25,59

3 (6) 748 Sattelberger Simon 2003 WE TV Wattenscheid 01 29,67
27,58 29,67 27,76 28,97 27,23 26,70

100m, Jugend M14 21.05.2018 / 13:05
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 745 Braida Noah 2004 WE TV Wattenscheid 01 12,05 Q
2 642 Hartleif Nils 2004 WE Recklinghäuser LC 12,78 q
3 465 Windeler Julian 2004 WE LG Olympia Dortmund 13,28 q
4 717 Solschek Christoher 2004 WE TV Gladbeck 1912 14,02 q
5 718 Solschek Maximilian 2004 WE TV Gladbeck 1912 14,22 q
6 746 Gallert Jan-Hendrick 2004 WE TV Wattenscheid 01 14,60



41. Hohenhorst - Meeting 2018
Recklinghausen, Stadion Hohenhorst, 21.05.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 22.05.2018 15:07:58 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V. Seite 14 von 27

100m, Jugend M14 21.05.2018 / 13:06
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 443 Hültenschmidt Sven 2004 WE LAC Veltins Hochsauerland 12,14 Q
2 464 Hubert Augustin 2004 WE LG Olympia Dortmund 13,56 q
3 647 Röseler Mats 2004 WE Recklinghäuser LC 13,99 q
4 715 Mentel Linus 2004 WE TV Gladbeck 1912 14,32
5 716 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 14,52

100m, Jugend M14 21.05.2018 / 14:40
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 745 Braida Noah 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,97
2 443 Hültenschmidt Sven 2004 WE LAC Veltins Hochsauerland 12,30
3 642 Hartleif Nils 2004 WE Recklinghäuser LC 13,01
4 465 Windeler Julian 2004 WE LG Olympia Dortmund 13,22
5 464 Hubert Augustin 2004 WE LG Olympia Dortmund 13,55
6 647 Röseler Mats 2004 WE Recklinghäuser LC 13,92
7 717 Solschek Christoher 2004 WE TV Gladbeck 1912 13,97
8 718 Solschek Maximilian 2004 WE TV Gladbeck 1912 14,31

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 716 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 2:24,08 6./II
2 747 Paulus Robert 2004 WE TV Wattenscheid 01 2:30,76 7./II

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 443 Hültenschmidt Sven 2004 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,63
2 746 Gallert Jan-Hendrick 2004 WE TV Wattenscheid 01 14,63

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,41 1,46 1,51 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 (2) 745 Braida Noah 2004 WE TV Wattenscheid 01 1,62
- - O O O O XXX

2 (4) 465 Windeler Julian 2004 WE LG Olympia Dortmund 1,51
O XXO XO XXX
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Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 464 Hubert Augustin 2004 WE LG Olympia Dortmund 4,85 +2,1
4,62 4,52 4,70 4,57 4,85 4,63
+1,9 +1,2 +0,7 +0,3 +2,1 +0,5

2 (6) 718 Solschek Maximilian 2004 WE TV Gladbeck 1912 4,29 +1,4
3,61 3,93 4,29 4,06 3,86 x
+3,0 +0,5 +1,4 +1,7 -0,2 +1,4

3 (7) 717 Solschek Christoher 2004 WE TV Gladbeck 1912 4,07 -2,7
4,05 2,41 3,86 4,07 2,60 3,99
+3,6 +0,6 +1,4 -2,7 +0,6 +1,3

4 (8) 716 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 4,05 +1,2
4,05 3,79 3,62 3,63 3,97 4,00
+1,2 -0,5 -0,5 -0,4 +0,5 -1,1

715 Mentel Linus 2004 WE TV Gladbeck 1912 abg.

647 Röseler Mats 2004 WE Recklinghäuser LC abg.

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 855 Soicke Maximilian 2004 WE VfL Eintracht Hagen 40,49
35,32 34,53 35,70 31,76 34,18 40,49

2 (2) 443 Hültenschmidt Sven 2004 WE LAC Veltins Hochsauerland 36,90
34,64 36,90 36,30 33,25 33,95 35,21

3 (3) 642 Hartleif Nils 2004 WE Recklinghäuser LC 31,62
31,62 28,43 28,79 28,17 28,11 31,45

4 (7) 465 Windeler Julian 2004 WE LG Olympia Dortmund 26,78
22,50 x 26,78 20,50 24,11 x

5 (8) 647 Röseler Mats 2004 WE Recklinghäuser LC 26,18
21,82 25,57 26,18 24,08 x x

6 (9) 745 Braida Noah 2004 WE TV Wattenscheid 01 25,45
x 25,45 21,09 x x x

7 (10) 715 Mentel Linus 2004 WE TV Gladbeck 1912 25,10
25,10 21,92 x x 20,65 x

8 (11) 662 Sabedin Kadrija 2005 WE SG Suderwich 23,21
23,00 x x x 23,21 x
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100m, Jugend W15 21.05.2018 / 12:55
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 447 Volmari Chantal 2003 WE LC Paderborn 13,37 Q
2 876 von Broich Carla 2003 WE SC Eintracht Hamm 13,43 q
3 442 Schönfelder Amy Jo 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 14,12 q
4 874 Niederstadt Perez Ana 2003 WE TG Holzwickede 14,51 q
5 694 Schmidt Lynn 2003 WE SuS Schalke 96 15,09
6 479 Hillenbrand Lisa Marie 2003 NO MTG Horst Essen 15,23

100m, Jugend W15 21.05.2018 / 12:56
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 731 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,20 v
2 733 Ndongfack Mafor 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,53 q
3 664 Werny Vivien 2003 WE SG Suderwich 14,49 q
4 877 Frenking Sarah 2003 WE SC Eintracht Hamm 14,50 q
5 861 Jeschonnek Julia Sophie 2003 WE VfL Hüls 14,75 q
6 652 Werner Antonia 2003 WE Recklinghäuser LC 14,90

100m, Jugend W15 21.05.2018 / 14:35
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 447 Volmari Chantal 2003 WE LC Paderborn 13,34
2 733 Ndongfack Mafor 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,43
3 876 von Broich Carla 2003 WE SC Eintracht Hamm 13,45
4 442 Schönfelder Amy Jo 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 14,25
5 874 Niederstadt Perez Ana 2003 WE TG Holzwickede 14,38
6 877 Frenking Sarah 2003 WE SC Eintracht Hamm 14,49
7 664 Werny Vivien 2003 WE SG Suderwich 14,59
8 861 Jeschonnek Julia Sophie 2003 WE VfL Hüls 14,62

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 650 Hassel Louisa 2003 WE Recklinghäuser LC 2:24,20

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 21.05.2018 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 733 Ndongfack Mafor 2003 WE TV Wattenscheid 01 12,44
2 650 Hassel Louisa 2003 WE Recklinghäuser LC 13,00
3 480 Kunst Linette 2003 NO MTG Horst Essen 13,57
4 730 Junglas Johanna 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,86
5 458 Klein Vanessa 2003 WE LG Menden 14,11
6 468 Woldt Marie 2003 WE LG Olympia Dortmund 14,40
7 442 Schönfelder Amy Jo 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 14,67
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300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 21.05.2018 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 719 Koller Johanna 2003 WE TV Gladbeck 1912 45,96
2 705 Heising Viktoria 2003 NO TLV Germania Überruhr 46,58
3 731 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 47,11
4 480 Kunst Linette 2003 NO MTG Horst Essen 50,20
5 693 Riedel Franka 2003 WE SuS Schalke 96 51,59
6 654 Determann Johanna 2003 WE SC Falke Saerbeck 53,26
7 467 Krämer Tessa 2003 WE LG Olympia Dortmund 53,39

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,31 1,36 1,41 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1,76

1 (4) 730 Junglas Johanna 2003 WE TV Wattenscheid 01 1,46
O O O O XXX

2 (5) 656 Tiemeier Eni 2003 WE SC Herford 1,41
- O O XXX

Weitsprung, Jugend W15 21.05.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 447 Volmari Chantal 2003 WE LC Paderborn 4,83 -1,2
x 4,83 4,73 4,75 x 4,73

+0,1 -1,2 +1,3 -0,8 +1,2 -0,9
2 656 Tiemeier Eni 2003 WE SC Herford 4,52 -0,6

4,32 4,32 4,20 4,52 - -
-0,4 -1,1 +0,5 -0,6

3 652 Werner Antonia 2003 WE Recklinghäuser LC 4,11 -0,1
3,93 3,86 3,95 4,11 3,48 -
-0,4 +1,9 0,0 -0,1 -2,4

4 861 Jeschonnek Julia Sophie 2003 WE VfL Hüls 4,07 +1,1
x x 3,53 3,73 4,04 4,07

+2,7 -3,3 -1,0 +0,9 +1,4 +1,1
5 479 Hillenbrand Lisa Marie 2003 NO MTG Horst Essen 3,70 +1,4

3,39 3,28 3,40 3,70 3,65 3,47
-1,2 +0,7 +0,1 +1,4 -1,6 -0,6

650 Hassel Louisa 2003 WE Recklinghäuser LC abg.

732 Mühlenbrock Sophie 2003 WE TV Wattenscheid 01 n.a.
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Speerwurf, Jugend W15 (500g) 21.05.2018 / 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 731 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 28,16
x x 25,56 x 26,44 28,16

2 650 Hassel Louisa 2003 WE Recklinghäuser LC 24,25
18,38 18,62 22,22 23,45 23,77 24,25

3 468 Woldt Marie 2003 WE LG Olympia Dortmund 24,22
24,03 24,22 x x 22,87 x

4 730 Junglas Johanna 2003 WE TV Wattenscheid 01 24,15
19,21 24,15 21,53 19,89 16,96 18,73

5 776 Leimann Leonie 2003 WE TuS 09 Erkenschwick 22,81
x 21,68 19,16 22,81 21,44 22,73

6 664 Werny Vivien 2003 WE SG Suderwich 21,95
20,12 x 21,95 19,89 20,37 x

7 652 Werner Antonia 2003 WE Recklinghäuser LC 19,45
19,45 17,99 18,79 18,09 x 18,40

aW 794 Brünger Kim Cara 1998 WE USC Bochum 41,63
Athletin hat mit 600g Speer geworfen.
x 37,23 39,75 41,63 38,95 39,47

aW 661 Macke Marie-Sophie 2004 WE SF Eintracht Gevelsberg 28,82
x 28,44 28,82 27,42 - -

100m, Jugend W14 21.05.2018 / 12:50
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 727 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,47 Q
2 875 Mackowiak Julia 2004 WE SC Eintracht Hamm 13,80 q
3 726 Bruku Tessy 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,92 q
4 674 Wernecke Laura 2004 NO STV Hünxe 14,23
5 474 Aigner Lara 2004 NO MSV Duisburg 02 LA 14,49
6 428 Rudnick Zoe 2004 WE DJK Teutonia Waltrop 14,78

100m, Jugend W14 21.05.2018 / 12:51
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 729 Reimchen Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,15 Q
2 418 Butzer Lilly 2004 NO Altenessener Turnverein 13,65 q
3 646 Riedbaum Finja 2004 WE Recklinghäuser LC 13,97
4 427 Dahm Jula 2004 WE DJK Teutonia Waltrop 14,13
5 859 Hollmann Lea 2004 WE VfL Hüls 14,66
6 456 Ebbing Alicia 2004 WE LG Menden 14,79
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100m, Jugend W14 21.05.2018 / 12:52
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 728 Fiener Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,40 Q
2 445 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 13,90 q
3 725 Bomert Jolie 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,96 q
4 721 Mainzer Christina 2004 WE TV Wanne 1885 14,08
5 713 Barthelmes Joan Mercedes 2004 WE TV Deilinghofen 14,31
6 643 Baschek Annika 2004 WE Recklinghäuser LC 14,33

100m, Jugend W14 21.05.2018 / 14:30
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 728 Fiener Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,05
2 729 Reimchen Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,10
3 727 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,50
4 418 Butzer Lilly 2004 NO Altenessener Turnverein 13,61
5 726 Bruku Tessy 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,75
6 725 Bomert Jolie 2004 WE TV Wattenscheid 01 13,79
7 445 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 13,94

875 Mackowiak Julia 2004 WE SC Eintracht Hamm abg.

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 645 Kruse Leonie 2004 WE Recklinghäuser LC 2:28,67
2 419 Tornau Marie 2004 NO Altenessener Turnverein 2:34,14
3 478 Zarges Neele 2004 NO MTG Horst Essen 2:39,21
4 474 Aigner Lara 2004 NO MSV Duisburg 02 LA 2:49,41
5 674 Wernecke Laura 2004 NO STV Hünxe 3:33,51

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 21.05.2018 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 729 Reimchen Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 12,54 1./I
2 661 Macke Marie-Sophie 2004 WE SF Eintracht Gevelsberg 13,30 2./I
3 428 Rudnick Zoe 2004 WE DJK Teutonia Waltrop 14,03 1./II
4 728 Fiener Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 14,05 3./I
5 725 Bomert Jolie 2004 WE TV Wattenscheid 01 14,26 4./I
6 713 Barthelmes Joan Mercedes 2004 WE TV Deilinghofen 14,82 2./II
7 456 Ebbing Alicia 2004 WE LG Menden 15,51 3./II
8 470 Christiansen Lara 2005 NO LG Remscheid 15,97 4./II
9 644 Koch Edda 2004 WE Recklinghäuser LC 17,64 5./I
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Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,31 1,36 1,41 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1,76

1 (1) 471 Schulze Kalthoff Annika 2004 WE LG Rosendahl 1,55
- - - O O O XO XXX

2 (2) 644 Koch Edda 2004 WE Recklinghäuser LC 1,52
- - XO O XO XO XXX

3 (3) 729 Reimchen Alexandra 2004 WE TV Wattenscheid 01 1,49
- - O O O XXX

4 (6) 860 Michel Elisa 2004 WE VfL Hüls 1,36
XXO XO XXX

5 (7) 470 Christiansen Lara 2005 NO LG Remscheid 1,31
O XXX

Weitsprung, Jugend W14 21.05.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 728 Fiener Malin 2004 WE TV Wattenscheid 01 4,80 +1,5
4,80 4,77 4,58 4,26 4,50 4,47
+1,5 +1,6 0,0 -0,7 -1,2 0,0

2 445 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 4,63 0,0
x 4,49 4,63 4,54 4,40 4,48

-1,0 -0,2 0,0 +1,3 -0,1 -0,1
3 644 Koch Edda 2004 WE Recklinghäuser LC 4,44 -2,0

4,44 4,35 4,27 - - -
-2,0 +0,3 -1,5

4 726 Bruku Tessy 2004 WE TV Wattenscheid 01 4,29 +1,0
3,92 4,29 4,03 4,28 x x
-1,3 +1,0 0,0 +0,4 0,0 -1,0

5 427 Dahm Jula 2004 WE DJK Teutonia Waltrop 4,29 0,0
x 4,13 3,94 3,04 2,68 4,29

-1,6 -0,7 -0,8 +0,9 -1,3 0,0
6 428 Rudnick Zoe 2004 WE DJK Teutonia Waltrop 4,26 +1,8

4,26 4,03 3,79 3,59 4,02 3,97
+1,8 +0,7 +0,9 -1,7 -1,4 +1,1

7 474 Aigner Lara 2004 NO MSV Duisburg 02 LA 4,14 +0,3
4,00 4,01 4,03 4,08 4,14 4,06
-0,3 +1,0 +1,4 -1,8 +0,3 0,0

8 674 Wernecke Laura 2004 NO STV Hünxe 4,11 +1,2
3,90 4,11 3,96 4,00 x 3,92
-0,6 +1,2 -2,9 -1,8 -0,8 -1,1

9 475 Hartmuth Xenja 2004 NO MSV Duisburg 02 LA 3,93 -1,7
3,87 3,77 3,93 - - -
-1,7 +1,3 -1,7

10 643 Baschek Annika 2004 WE Recklinghäuser LC 3,87 -1,4
x x 3,87 - - -

0,0 -0,6 -1,4
727 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 abg.
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) 21.05.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 661 Macke Marie-Sophie 2004 WE SF Eintracht Gevelsberg 32,83
27,83 30,41 30,30 32,62 32,83 32,64

2 471 Schulze Kalthoff Annika 2004 WE LG Rosendahl 32,09
32,09 31,60 x 30,91 x 29,12

3 707 Sandmann Jule 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 30,90
27,35 30,90 29,57 28,40 27,26 27,18

4 644 Koch Edda 2004 WE Recklinghäuser LC 24,01
x x 21,25 24,01 22,71 x

5 470 Christiansen Lara 2005 NO LG Remscheid 23,83
23,83 18,95 20,77 22,28 19,23 x

6 853 Walther Jana 2004 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 21,38
21,38 16,87 17,35 14,47 18,87 18,31

7 725 Bomert Jolie 2004 WE TV Wattenscheid 01 20,84
20,84 x 17,83 19,92 20,72 20,44

643 Baschek Annika 2004 WE Recklinghäuser LC ogV
x x x

427 Dahm Jula 2004 WE DJK Teutonia Waltrop ogV
x x x

75m, Jugend M13 21.05.2018 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 739 El-Zein Moussa 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,55 1./II
2 444 Bietenbeck Fynn 2005 WE LC Borken 10,84 1./I
3 774 Gruhn Lasse 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 11,09 2./I
4 857 Albrecht Marius 2005 WE VfL Gladbeck 1921 11,18 3./I
5 775 Kupferschmidt Lukas 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 11,19 2./II
6 490 Markov Georgi 2005 WE Recklinghäuser LC 11,25 3./II
7 743 Salvarcioglu Yussuf 2005 WE TV Wattenscheid 01 11,42 4./I
8 744 Vogel Adrian 2005 WE TV Wattenscheid 01 11,77 5./I
9 742 Pustolla Tim 2005 WE TV Wattenscheid 01 11,82 4./II

741 Hermschröder Tom 2005 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/I
740 Gerstenberger Lucas 2005 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/II

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 655 Rutz Robert 2005 WE SC Herford 2:26,41
2 444 Bietenbeck Fynn 2005 WE LC Borken 2:40,42
3 857 Albrecht Marius 2005 WE VfL Gladbeck 1921 2:44,21
4 491 Stöcker Noah 2005 WE Recklinghäuser LC 2:46,60
5 490 Markov Georgi 2005 WE Recklinghäuser LC 3:03,48
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 21.05.2018 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 739 El-Zein Moussa 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,13 1./II
2 740 Gerstenberger Lucas 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,58 2./II
3 774 Gruhn Lasse 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 10,76 3./II
4 857 Albrecht Marius 2005 WE VfL Gladbeck 1921 10,79 1./I
5 444 Bietenbeck Fynn 2005 WE LC Borken 11,16 2./I
6 742 Pustolla Tim 2005 WE TV Wattenscheid 01 11,75 3./I
7 743 Salvarcioglu Yussuf 2005 WE TV Wattenscheid 01 12,19 4./I
8 744 Vogel Adrian 2005 WE TV Wattenscheid 01 12,60 5./I

741 Hermschröder Tom 2005 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/II

Weitsprung, Jugend M13 21.05.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 740 Gerstenberger Lucas 2005 WE TV Wattenscheid 01 4,58
4,29 3,26 4,58 - - -

2 739 El-Zein Moussa 2005 WE TV Wattenscheid 01 4,29
4,16 4,14 4,12 4,22 4,29 -

3 857 Albrecht Marius 2005 WE VfL Gladbeck 1921 4,19
3,77 3,85 4,19 3,79 4,05 -

4 774 Gruhn Lasse 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 4,18
4,18 3,96 - 4,10 3,54 -

5 743 Salvarcioglu Yussuf 2005 WE TV Wattenscheid 01 3,93
3,77 3,93 3,27 3,38 3,92 -

6 742 Pustolla Tim 2005 WE TV Wattenscheid 01 3,93
- 3,93 3,89 3,74 - -

7 775 Kupferschmidt Lukas 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 3,89
3,80 3,89 3,73 - - -

8 744 Vogel Adrian 2005 WE TV Wattenscheid 01 3,72
3,44 3,71 3,72 - 3,55 -

9 444 Bietenbeck Fynn 2005 WE LC Borken 3,66
3,54 3,51 3,66

10 491 Stöcker Noah 2005 WE Recklinghäuser LC 3,54
3,54 2,82 3,09

741 Hermschröder Tom 2005 WE TV Wattenscheid 01 abg.

662 Sabedin Kadrija 2005 WE SG Suderwich ogV
- - -

75m, Jugend M12 21.05.2018 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 734 Fornahl Luis 2006 WE TV Wattenscheid 01 10,87
2 738 Strobach Lennart 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,14
3 737 Roos Edmund 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,19
4 736 Krause Luca 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,43
5 487 Kliem Mika 2006 WE Recklinghäuser LC 11,62
6 869 Riebe Lenny 2006 WE LG Olympia Dortmund 11,64
7 462 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 11,97
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75m, Jugend M12 - Fortsetzung 21.05.2018 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 486 Arnold Ron 2006 WE Recklinghäuser LC 12,24

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 869 Riebe Lenny 2006 WE LG Olympia Dortmund 2:41,88
781 Budde Moritz 2006 WE TuS Sythen abg.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 21.05.2018 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 676 Linder Cedric 2006 WE SV Langendreer 04 11,90
2 738 Strobach Lennart 2006 WE TV Wattenscheid 01 12,59
3 734 Fornahl Luis 2006 WE TV Wattenscheid 01 12,61
4 737 Roos Edmund 2006 WE TV Wattenscheid 01 12,75
5 462 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 12,84
6 736 Krause Luca 2006 WE TV Wattenscheid 01 13,28
7 487 Kliem Mika 2006 WE Recklinghäuser LC 13,35
8 486 Arnold Ron 2006 WE Recklinghäuser LC 14,39

Weitsprung, Jugend M12 21.05.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 734 Fornahl Luis 2006 WE TV Wattenscheid 01 4,18
4,18 3,85 3,91 3,87 3,86 -

2 736 Krause Luca 2006 WE TV Wattenscheid 01 4,09
4,08 4,09 x 3,81 3,71 -

3 487 Kliem Mika 2006 WE Recklinghäuser LC 3,77
3,44 x 3,77 3,64 3,73 x

4 737 Roos Edmund 2006 WE TV Wattenscheid 01 3,75
3,40 3,75 x x 3,60 3,36

5 462 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 3,63
3,63 3,55 3,53 3,53 3,50 3,62

6 676 Linder Cedric 2006 WE SV Langendreer 04 3,53
3,32 3,42 3,26 3,53 3,51 3,52

7 738 Strobach Lennart 2006 WE TV Wattenscheid 01 3,30
3,29 3,22 3,30 2,75 3,27 -

8 486 Arnold Ron 2006 WE Recklinghäuser LC 3,28
x x 2,57 3,13 3,28 x

735 Fromme Lukas 2006 WE TV Wattenscheid 01 aufg.
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75m, Jugend W13 21.05.2018 / 12:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 757 Bielinski Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,00 1./I
2 756 Amuah Angela 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,21 2./I
3 712 Sönmez Nehir 2005 WE TV Deilinghofen 10,54 3./I
4 784 Johland Luka 2005 WE TuS Sythen 10,73 4./I
5 758 Gorgon Lea 2005 WE TV Wattenscheid 01 11,09 5./I
6 790 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 11,15 1./II
7 789 Dorweiler Patrizia 2005 WE LG Olympia Dortmund 11,17 6./I
8 492 Beerhorst Linda 2005 WE Recklinghäuser LC 11,21 7./I
9 493 Hodzic Alina 2005 WE Recklinghäuser LC 11,23 2./II

10 495 Lubrich Carolin 2005 WE Recklinghäuser LC 11,27 3./II
11 663 Owczarski Melanie 2005 WE SG Suderwich 11,41 4./II
12 494 Knorr Luisa 2005 WE Recklinghäuser LC 11,55 5./II
13 755 Acar Sinem 2005 WE TV Wattenscheid 01 12,02 6./II
14 858 Menzel Meret 2005 WE VfL Gladbeck 1921 12,11 7./II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 470 Christiansen Lara 2005 NO LG Remscheid 2:36,53
2 496 Tober Finja 2005 WE Recklinghäuser LC 2:37,35
3 790 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 2:41,17
4 494 Knorr Luisa 2005 WE Recklinghäuser LC 2:50,14
5 758 Gorgon Lea 2005 WE TV Wattenscheid 01 3:15,31

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 21.05.2018 / 11:05
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 757 Bielinski Romy 2005 WE TV Wattenscheid 01 9,83
2 758 Gorgon Lea 2005 WE TV Wattenscheid 01 10,68
3 663 Owczarski Melanie 2005 WE SG Suderwich 11,34
4 784 Johland Luka 2005 WE TuS Sythen 11,57
5 493 Hodzic Alina 2005 WE Recklinghäuser LC 11,89
6 785 Klein Lena 2005 WE TuS Sythen 11,93

Weitsprung, Jugend W13 21.05.2018 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 712 Sönmez Nehir 2005 WE TV Deilinghofen 4,73
4,26 4,33 x 4,44 4,11 4,73

2 756 Amuah Angela 2005 WE TV Wattenscheid 01 4,57
x 4,09 4,53 4,57 4,47 x

3 758 Gorgon Lea 2005 WE TV Wattenscheid 01 4,56
x 4,50 4,27 4,56 x 4,46

4 663 Owczarski Melanie 2005 WE SG Suderwich 4,39
4,09 4,31 4,34 4,26 4,30 4,39
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 21.05.2018 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 492 Beerhorst Linda 2005 WE Recklinghäuser LC 4,22
3,88 4,22 4,14 4,00 x 4,08

6 493 Hodzic Alina 2005 WE Recklinghäuser LC 4,11
3,86 4,03 3,99 3,71 3,93 4,11

7 784 Johland Luka 2005 WE TuS Sythen 4,04
4,01 4,04 x x x x

8 470 Christiansen Lara 2005 NO LG Remscheid 4,02
3,97 x 4,00 x 4,02 x

9 785 Klein Lena 2005 WE TuS Sythen 3,97
3,86 x 3,97

10 790 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,91
3,60 3,71 3,91

11 495 Lubrich Carolin 2005 WE Recklinghäuser LC 3,81
3,56 3,81 3,45

12 789 Dorweiler Patrizia 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,72
3,70 3,72 3,56

13 494 Knorr Luisa 2005 WE Recklinghäuser LC 3,62
3,13 3,62 3,57

14 496 Tober Finja 2005 WE Recklinghäuser LC 3,58
3,55 3,36 3,58

15 858 Menzel Meret 2005 WE VfL Gladbeck 1921 3,55
3,13 3,07 3,55

760 Schneider Kira 2005 WE TV Wattenscheid 01 n.a.

463 Preker Luisa 2005 WE LG Olympia Dortmund n.a.

755 Acar Sinem 2005 WE TV Wattenscheid 01 n.a.

75m, Jugend W12 21.05.2018 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 749 Ekoko Kelly 2006 WE TV Wattenscheid 01 10,26 1./I
2 751 Koesters Jette 2006 WE TV Wattenscheid 01 10,69 2./I
3 449 König Lisa 2006 NI LG Braunschweig 10,95 3./I
4 753 Okonkwo Ciara 2006 WE TV Wattenscheid 01 10,98 4./I
5 750 Jordan Annika 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,17 1./II
6 754 Wachtarz Carla 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,18 2./II
7 489 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 11,27 5./I
8 488 Bielefeldt Annie 2006 WE Recklinghäuser LC 12,02 6./I
9 430 Jonjic Matea 2006 WE ETG Recklinghausen 12,09 7./I

10 678 Znidar Julia 2006 WE SV Langendreer 04 12,28 3./II
11 429 Donkor-Glatzel Alika 2006 WE ETG Recklinghausen 12,51 4./II
12 677 Ernst Charlotte 2006 WE SV Langendreer 04 12,66 5./II
13 431 Siebarth Pia 2006 WE ETG Recklinghausen 13,27 6./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 782 Bassek Rieke 2006 WE TuS Sythen 2:40,48
2 751 Koesters Jette 2006 WE TV Wattenscheid 01 2:46,06
3 485 Groll Alexa 2007 WE Recklinghäuser LC 2:47,97
4 489 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 2:49,13
5 783 Klimse Pia 2006 WE TuS Sythen 2:49,25
6 780 Hohenstein Frieda 2008 WE TuS Sythen 2:54,93
7 477 Birken Marie 2006 NO MSV Duisburg 02 LA 2:56,56
8 773 Spinner Julia 2006 WE TuS 09 Erkenschwick 3:01,73

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 21.05.2018 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 753 Okonkwo Ciara 2006 WE TV Wattenscheid 01 10,98
2 751 Koesters Jette 2006 WE TV Wattenscheid 01 12,35
3 750 Jordan Annika 2006 WE TV Wattenscheid 01 12,68
4 489 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 13,35
5 488 Bielefeldt Annie 2006 WE Recklinghäuser LC 13,39

Weitsprung, Jugend W12 21.05.2018 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 751 Koesters Jette 2006 WE TV Wattenscheid 01 4,39
4,01 4,23 4,33 4,22 4,28 4,39

2 749 Ekoko Kelly 2006 WE TV Wattenscheid 01 4,21
3,96 4,14 4,21 4,12 4,03 x

3 489 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 4,02
3,76 3,89 4,02 x x 3,85

4 754 Wachtarz Carla 2006 WE TV Wattenscheid 01 3,87
3,68 3,80 3,75 3,52 3,87 3,80

5 449 König Lisa 2006 NI LG Braunschweig 3,78
3,78 3,57 3,68 3,66 x 3,60

6 488 Bielefeldt Annie 2006 WE Recklinghäuser LC 3,58
3,37 x x 3,33 3,51 3,58

7 773 Spinner Julia 2006 WE TuS 09 Erkenschwick 3,26
x x 3,26 x 3,24 x

8 678 Znidar Julia 2006 WE SV Langendreer 04 3,16
3,05 3,16 2,94 2,91 2,34 x

9 429 Donkor-Glatzel Alika 2006 WE ETG Recklinghausen 3,05
x x 3,05 - - -

10 677 Ernst Charlotte 2006 WE SV Langendreer 04 2,96
x 2,96 2,84 - - -

11 430 Jonjic Matea 2006 WE ETG Recklinghausen 2,94
1,99 2,94 2,15 - - -

12 431 Siebarth Pia 2006 WE ETG Recklinghausen 2,77
2,75 2,38 2,77 - - -

750 Jordan Annika 2006 WE TV Wattenscheid 01 abg.
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100m Hürden, Senioren M50 (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 21.05.2018 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

aW 867 Maximowitz Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 18,20
aW 473 Neukäter Winfried 1964 NO Lauffreunde HADI Wesel 19,08


